
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

NR. 36 DEL 19/12/2024 

 

 

OGGETTO: ADOZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE TRIENNIO 

2025 - 2027 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì DICIANNOVE del mese di DICEMBRE alle ore 15,30 convocato 

nei modi prescritti, il Consiglio di Amministrazione dell’Ente si è riunito nelle persone dei Signori: 

 

AMMINISTRATORE CARICA PRESENTE ASSENTE 

Bossi Silvio Presidente X  

Bassini Daniela Consigliere X  

Cattani Mariangela Consigliere X  

Scolari Marina Luisa Consigliere  X 

Villa Maurizio Consigliere X  

 

Assiste la D.ssa Linda Tinelli in qualità di Segretario Direttore. 

 

Il Dottor Bossi Silvio nella sua qualità di Presidente assume la Presidenza e, constatata la legalità 

dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato, 

 

PERTANTO: 

 

Visto l’art 6 del D.L 09/06/2021 n. 80 convertito in L. 06/08/2021, n. 113, che prevede che le pubbliche 

amministrazioni adottano, entro il 31 gennaio di ciascun anno, il Piano Integrato di attività e organizzazione – 

P.I.A.O – in assenza del quale scattano le sanzioni previste dal c. 7 dell’art. 2 del D.L n. 228/2021 convertito 

in L. 15/2022. 

 

Visto il Piano allegato, redatto in conformità alle linee guida, all’interno del quale sono confluiti alcuni dei 

principali documenti di pianificazione: 

− Il piano triennale dei fabbisogni del personale; 

− Il Piano triennale della performance 

− Il Piano triennale delle azioni positive 

− Il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza  

− Il Piano organizzativo del lavoro agile (Pola) 

 

Tutto ciò premesso, con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge, 

D E L I B E R A 

 

− Di adottare il Piano Integrato di attività e organizzazione per il triennio 2025 2027 allegato al presente atto 

quale parte integrante e sostanziale; 

− Di dichiarare la presente Deliberazione esecutiva dalla data della sua adozione; 

 

 



 

Allegato alla deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 36 del 19/12/2024  

 

 

OGGETTO: ADOZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE TRIENNIO 

2025 - 2027 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE AI SENSI DELL’ART.49 DEL D.lgs 

267/2000 

 

 

 

X Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto. 

 

 

 

❑ Si esprime parere non favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, 

per le seguenti motivazioni: 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………… 

 

 

 

Data 19/12/2024       Il Segretario Direttore 

  (D.ssa Linda Tinelli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO NR. 36 DEL 19/12/2024 

 

Letto, confermato e sottoscritto  IL PRESIDENTE 

Bossi Silvio 

 

I CONSIGLIERI       IL SEGRETARIO DIRETTORE 

          D.ssa Linda Tinelli 

------------------------- 

 

------------------------ 

 

------------------------ 

 

------------------------ 

 

              

 

Copia conforme all’originale redatta in data                                             per uso amministrativo. 

 

Castelvetro Piacentino lì  

       Il Segretario Direttore 

              

 
Il sottoscritto Segretario Direttore, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 

•  che il presente atto è stato pubblicato, ai sensi di legge, all’Albo Pretorio del Comune di Castelvetro Piacentino 

in data                  prot. nr.                 

 

• che il     presente atto non viene pubblicato all’Albo Pretorio , come da nota Regionale nr. SPA/6189 – 778/B 

del 03/06/1992 ed è esecutivo dalla sua adozione in data_____________. 

 

•  che il presente atto è stato trasmesso in copia alla Direzione Generale Sanità e Politiche Sociali Regione 

Emilia Romagna in data                                     prot. nr.            

 

• che il presente atto non è soggetto a controllo ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 L.R nr. 6 del 24/03/2004 e   

successive modificazioni ed integrazioni 

• che il presente atto è divenuto esecutivo il               

◼ decorsi 30 giorni dalla ricezione dell’atto senza che la Direzione Generale Sanità e Politiche Sociali 

Regione Emilia Romagna abbia comunicato il provvedimento di annullamento; 

◼ decorsi 30 giorni dalla ricezione dell’atto da parte della Direzione Generale Sanità e Politiche Sociali 

Regione Emilia Romagna, termine sospeso per effetto di richiesta di chiarimenti prot. nr.___________ 

del _____________ e ripreso a decorrere a seguito di risposta con deliberazione/nota  prot. 

nr.________ del_________ 

◼ avendo la Direzione Generale Sanità e Politiche Sociali Regione Emilia Romagna comunicato di non 

aver riscontrato vizi di legittimità. 

 

Castelvetro Piacentino, lì  

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

D.ssa Linda Tinelli 


